BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …… /TB-ĐHHHVN
	Hải Phòng, ngày… tháng … năm 20…

THÔNG BÁO
Tuyển sinh Đại học hệ chính quy năm …

Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy……. của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Công văn .....................hướng dẫn công tác tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 20…;
Trường Đại học Hàng hải Việt Nam thông báo tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 20… như sau:
I. PHƯƠNG THỨC TUYỂN SINH
1.1 Phương thức tuyển sinh
Năm 20…, Đại học Hàng hải Việt Nam xét tuyển …. phương thức:
- Phương thức 1: Xét tuyển dựa trên điểm thi Kỳ thi Trung học phổ thông (THPT) quốc gia năm 20….. do Bộ GD&ĐT tổ chức.
- Phương thức 2: ………
- Phương thức 3: ………
1.2 Vùng tuyển sinh
Tuyển sinh trên cả nước
1.3 Chỉ tiêu tuyển sinh
Trong năm 20…., Trường ĐH Hàng hải Việt Nam tổ chức tuyển sinh cho … chuyên ngành đào tạo bậc đại học cụ thể như sau:
	Chuyên ngành
	Mã chuyên ngành
	Tổ hợp
Xét tuyển
	Chỉ tiêu

	ĐÀO TẠO ĐAI HỌC

	…

	1. Điều khiển tàu biển
	7840106D101
	...
	...

	...
	...

II. THỦ TỤC VÀ HỒ SƠ ĐĂNG KÝ
2.1 Đối với phương thức 1: Xét tuyển dựa trên điểm thi Kỳ thi Trung học phổ thông (THPT) quốc gia do Bộ GD&ĐT tổ chức.
Thí sinh đăng ký tại các trường THPT hoặc trên cổng thông tin thi quốc gia năm 20… của Bộ GD&ĐT.
2.2 Đối với phương thức 2: …….
2.3 Đối với phương thức 3: …….
2.4 Thời gian tiếp nhận hồ sơ
Thời gian tiếp nhận hồ sơ xét tuyển theo phương thức ….: từ ngày … đến … Thí sinh có thể nộp trực tiếp hoặc gửi chuyển phát qua bưu điện về:
Phòng Đào tạo - Trường Đại học Hàng hải Việt Nam, Số 484 Lạch Tray, Lê Chân, TP.Hải Phòng (Điện thoại: 0225.3735138/3729690).
Trường Đại học Hàng hải Việt Nam trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các PHT (để phối hợp chỉ đạo);
- Các đơn vị trong toàn Trường;
- Lưu VT, ĐT.
	HIỆU TRƯỞNG

NBH:30/05/18 – REV: 0		BM.01-QT.PDT.02